Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de hospedagem e alimentação do web site 
na forma da LC 131/2009 e Lei n° 12.527/2011, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre do 
Maranhão - MA. 

VALOR TOTAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PODER: 01 – Poder Legislativo
ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA:

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de digitalização de documentos, 
compreendendo o exercício de 2023, e implantação, edição, diagramação e divulgação do diário oficial, para atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA. 

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PODER: 01 – Poder Legislativo
ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA:

[...]

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de preparação, tratamento técnico, gestão, 
codificação e upload de documentos, para envio ao portal da transparência, diário oficial, site institucional e sistemas 
do TCE/MA, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA. 

VALOR TOTAL: R$ 17.050,00 (dezessete mil e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PODER: 01 – Poder Legislativo
ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: